

ПРЕЙСКУРАНТ ЦІН

(запасні частини до автомобілів, рік випуску до 2006))

Найменування	Рахунок обліку	Номер	Од. виміру	кількість	Ціна реалізації грн без	ПДВ	Ціна реалізації грн з ПДВ
Блок ЭПХХ(таврия)	207	1370120236	шт	1	56,67	11,33	68,00
буфер 24-2912622	207	1370240030	шт	6	168,33	33,67	202,00
вал водяного насоса 130-1307023	207	1370130028	шт	2	66,67	13,33	80,00
вал вторичный коробки переключения передач	207	1370170130	шт	3	195,51	39,10	234,61
вал коленчатый	207	1370080082	шт	1	10816,18	2163,24	12979,42
валик распределителя Р-20 3706200	207	1370120014	шт	3	200,00	40,00	240,00
валик распределительный Г-4	207	1370120012	шт	1	7,50	1,50	9,00
вилка включения сцепления	207	1370250329	шт	1	29,00	5,80	34,80
вкладыш корен. СМД-60-72	207	1380150009	компл	1	1036,67	207,33	1244,00
вкладыш коренной СТАР	207	1370080091	компл	2	544,69	108,94	653,62
вкладыш шатуна СМД-60-72	207	1380150008	компл	1	711,67	142,33	854,00
вкладыш шатунный 740-100104	207	1370740023	компл	1	1458,33	291,67	1750,00
вкладыш шатунный СТ 13-1000104	207	1370530196	компл	1	239,17	47,83	287,00
втулка насоса водяного	207	1370060034	шт	4	8,79	1,76	10,55
втулка прерывателя распределителя П-3706.230	207	1370120008	шт	4	57,50	11,50	69,00
генератор	207	1370120029	шт	1	155,20	31,04	186,24
гнездо клапана ZCR 160-13/100	207	1370080026	шт	1	10,39	2,08	12,47
датчик температуры воды ТМ-111,ТМ-111а	207	1370120139	шт	15	79,17	15,83	95,00
диск сцепления ведомый ЮМЗ	207	1380800011	шт	1	400,00	80,00	480,00
элемент фильтра топл. ДТ-75	207	1380150027	шт	2	16,66	3,33	19,99
клапан воздушной заслонки выхлопной трубы	207	1370810062	шт	2	6,00	1,20	7,20
клапан впускной 21-1007012	207	1370170070	шт	5	83,33	16,67	100,00
клапан двойного клапана защиты 100-3512123	207	1370740032	шт	2	476,13	95,23	571,35
клапан запорный ТНВД433 578704 106	207	1370810133	шт	2	39,00	7,80	46,80
клапан предохранительный ТНВД	207	1370810136	шт	2	15,00	3,00	18,00
кольцо К-121 Татра	207	1370810001	шт	86	665,00	133,00	798,00
кольцо К-121/1 Татра	207	1370810002	шт	9		133,00	798,00
кольцо компрессионное размер 121	207	1370810054	шт	9		133,00	798,00
кольцо маслосъемное размер 121	207	1370810056	шт	7		133,00	798,00
кольцо поршневое	207	1370080032	шт	24	6,96	1,39	8,35
кольцо поршневое 53-1000101	207	1370530040	шт	1	233,33	46,67	280,00
кольцо поршневое компрессионное 359.13020	207	1370080066	компл	1	5,99	1,20	7,19
кольцо уплотнительное гильзы ЯМЗ 236-240 236-1002024	207	0060160042	шт	6	10,56	2,11	12,67
крыльчатка насоса водяного 1307022	207	1370170068	шт	2	100,00	20,00	120,00
крышка 14-1701040	207	1370740038	шт	1	690,00	138,00	828,00
крышка клапана	207	1370070011	шт	1	41,33	8,27	49,60
маслоотражатель вала коленчатого Д-140 50-1005042	207	1370250357	шт	1	30,62	6,12	36,74
маховик 375-15115	207	1370130071	шт	2	833,33	166,67	1000,00
накладка сцепления 411.18.071	207	1370080045	шт	1	14,88	2,98	17,86
накладка сцепления 411.18.072	207	1370080046	шт	5	7,24	1,45	8,69
палец поршня Д-240 50-1004042	207	1380150020	шт	6	73,33	14,67	88,00
палец поршня компрессора 319237180700	207	1370810078	шт	5	8,33	1,67	10,00
пара плунжерная 0601111043009	207	1370250243	шт	2	150,00	30,00	180,00
патрубок 16x18 L-120	207	1370080054	шт	1	14,96	2,99	17,95
підшипник игльчатый вторичного вала коробки перемены передач ГАЗ-24	207	1410010772	компл	1	66,67	13,33	80,00
прокладка головки блока СМД-60	207	1380150010	шт	1	76,67	15,33	92,00
прокладка коллектора	207	1370080051	шт	10	4,20	0,84	5,04
прокладка крышки головки	207	1370080053	шт	1	2,64	0,53	3,17
прокладка піддону картера	207	1370170093	компл	5	21,99	4,40	26,39
прокладка фильтра верхн. 201-1117116	207	1370250439	шт	4	4,17	0,83	5,00
пружина 8641370	207	1370740048	шт	14	0,26	0,05	0,31
распылитель 39.1112110-65	207	1380400043	шт	4	45,83	9,17	55,00

распылитель А-41	207	1380400027	шт	8	100,00	20,00	120,00
распылитель лазерный СМД-72 39111210-03	207	1380150002	шт	12	133,33	26,67	160,00
ремкомплект гидроцилиндра подъема кузова	207	1370740063	компл	1	3,25	0,65	3,90
ремкомплект цилиндра вспомогательного тормоза 100-3570209	207	1370740073	компл	2	1,90	0,38	2,28
ротор прерывателя в сборе П-141- 3706020	207	1370120003	шт	1	4,62	0,92	5,54
рычаг 7522-3001030	207	1370750141	шт	2	27,42	5,48	32,90
рычаг распределителя	207	1370170098	шт	15	3,38	0,68	4,06
сальник 105x130 ТАТРА	207	0060140116	шт	92	405,00	81,00	486,00
сальник 540-3401028	207	1370750150	шт	4	0,84	0,17	1,01
сальник ступиці А48x72, 5x10 ЖУК	207	0060140241	шт	1	18,72	3,74	22,46
седло 4022-1007080	207	1370430007	шт	46	38,33	7,67	46,00
седло клапана выпускного	207	1370810103	шт	50	21,78	4,36	26,14
сошка руля БелАЗ	207	1370750191	шт	1	23,45	4,69	28,14
стакан гидроусилителя 522-3405116	207	1370750146	шт	15	515,83	103,17	619,00
стекло указателя поворотов УП 5 МА3	207	1370250198	шт	1	12,50	2,50	15,00
сухарь верхний 130-3003066-А	207	1370130202	шт	2	74,17	14,83	89,00
сухарь тяги рулевой большой 200- 3003067	207	1370250313	шт	10	37,50	7,50	45,00
термостат ТС106	207	1370130112	шт	1	291,67	58,33	350,00
указатель давления масла STAR	207	1370080011	шт	1	18,13	3,63	21,76
указатель поворота левый, правый	207	1370170107	шт	1	7,35	1,47	8,82
уплотнение вала коленчатого переднее	207	1370080067	шт	1	21,81	4,36	26,17
чашка дифференциала ЖУК	207	1370170123	шт	1	1250,00	250,00	1500,00
шестерня 050	207	1370250338	шт	3	476,67	95,33	572,00
шестерня 053 КПП 5-й передачи	207	1370250350	шт	2	552,50	110,50	663,00
шестерня 131	207	1370250335	шт	3	916,67	183,33	1100,00
шестерня 3 пер. пром вала 1701051	207	1370740163	шт	1	245,83	49,17	295,00
шестерня 4-й передачи	207	1370740162	шт	1	433,33	86,67	520,00
шестерня коленчатого вала 130-1005030	207	1370130124	шт	3	63,33	12,67	76,00
шестерня привода спидометра	207	1370250326	шт	1	50,00	10,00	60,00
шкворень 5320-3001019	207	1370740092	шт	12	633,33	126,67	760,00
штанга толкателя	207	1370750289	шт	15	14,66	2,93	17,60